
新潟大学農学部同窓会会員の皆様 

 

会員の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

大学キャンパスは春を迎え、新入生を迎え華やかさに包まれております。 

 

 さて、平成 26 年 3 月 10 日付け発行の松涛№30・31 合併号掲載の「会員訃報」記事にお

いて、事務局への届け出に基づいて掲載しているところでございますが、誤りがございま

した。大変申し訳ありません。次の会員におかれましては、現在、東京農工大学名誉教授

としてお元気でご活躍とのことでございます。 

 ・昭和 41 年 3 月 第 14 回 農芸化学科 ご卒業  安部 浩  様 

 ご本人様、ご家族様には謹んでお詫び申し上げます。 

また、ご友人の皆様には大変ご心配をお掛けいたしましたこと、心よりお詫び申し上げ

ます。 

 「会員訃報」記事につきましては、ご家族、会員の皆様からお寄せいただいた情報に基

づき掲載記事として整理をいたしているところでございます。 

 このたびの誤りにつきましては、事務局の交替なども有り、その原因が特定できません。

いずれにせよ、事務局の慢心によるものと言わざるを得ません。 

 これを教訓とし、今後の「松涛」編集及び農学部同窓会運営に、より細心の注意を払っ

て参る所存でございます。 

 会員の皆様には引き続き御指導、御鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 末筆になりましたが、会員の皆様のますますの御健勝を祈念申し上げます。 

 

    平成 26 年 4 月 3 日 

 

                       新潟大学農学部同窓会幹事長 

                                 箕口秀夫 

                       「松涛」編集委員長 

                                 渡辺広治 

                           農学部同窓会事務局 

                                 家後輝雄 


